

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 2279/2021

Licitação: 67/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 4682

- OMG4 PAPEL LTDA-ME

1	01-22-0337	Dispenser para sabonete líquido, capacidade mínima de 400 ml	NOBRE	UN	130,000	0,0000	18,1000	2.353,00	Venceu
2	01-22-0372	Dispenser auto corte para toalha bobina, produzido na cor branca, com tampa semi transparente. Capacidade para bobinas de 20cm x 200m. Dimensões: (Larg.: 26 cm; Alt.: 36 cm; Prof.: 24 cm)".	NOBRE	UN	130,000	0,0000	141,9000	18.447,00	Venceu
3	01-28-0158	Máscaras de tecido lavável e durável, cor branca. Tamanho infantil para crianças de 2 a 7 anos. Embaladas individualmente contendo 3 unidades em cada embalagem.	MACOSTA	UN	6.000,000	0,0000	2,4800	14.880,00	Venceu
4	01-28-0159	Máscaras de tecido lavável e durável, cor branca. Embaladas individualmente contendo 3 unidades em cada embalagem.	MACOSTA	UN	12.000,000	0,0000	2,6000	31.200,00	Venceu
14	01-28-0161	Máscaras de tecido lavável e durável, cor PRETA. Embaladas individualmente contendo 3 unidades em cada embalagem.	MACOSTA	UN	1.050,000	0,0000	2,6500	2.782,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					19.310,000			69.662,50	

Nr. do Processo: 2279/2021

Licitação: 67/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 5456

- CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA ME

7	01-22-0373	Lixeira 30L Plástica Branca com Pedal.	LAR PLAST	UN	200,000	0,0000	39,2100	7.842,00	Venceu
11	01-22-0377	Pano Multiuso Picotado 28 a 30 CM de largura X 300M de comprimento O Pano Multiuso composto 50% de celulose e 50% de poliéster, a cada 50cm aproximadamente o rolo é picotado para facilitar o uso e o destaque. Em 1 rolo de 300 metros com o total de 600 panos. Especificação Técnica: Gramatura: 35g/m² Cores: Azul, branco, laranja e verde Rolo: 28 a 30 cm x 300m Embalagem: 01 rolo (600 panos)	NOBRE	UN	1.500,000	0,0000	112,4000	168.600,00	Venceu
12	01-22-0378	Lixeira 30L Plástica PRETA com Pedal.	LAR PLAST	UN	100,000	0,0000	39,2100	3.921,00	Venceu
13	01-22-0379	Lixeira 50L Plástica PRETA com Pedal.	LAR PLAST	UN	20,000	0,0000	106,0000	2.120,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.820,000			182.483,00	

Nr. do Processo: 2279/2021

Licitação: 67/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 6102

- HSRG COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

5	01-28-0160	Mascara inclusiva, com visor, lavável. Específica para crianças com idade de 2 a 7 anos.	VERONICA TEXTIL	UN	40,000	0,0000	27,5000	1.100,00	Venceu
---	------------	--	-----------------	----	--------	--------	---------	----------	--------

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 2279/2021

Licitação: 67/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 6102

- HSRG COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

9	01-22-0375	PULVERIZADOR BORRIFADOR ALCOOL E ÁGUA MANUAL PRESSÃO ACUMULADA 2 LITROS. Sistema de pressão acumulada que garante uma pulverização contínua e uniforme com bico em latão com regulagem de jato permitindo um jato aberto ou direcionado. Recipiente de armazenagem reforçado. Especificações Técnicas: Material: Polietileno, polipropileno e metal Modelo: Pressão acumulada Medidas: 14 x 25x 32 cm Peso: 370g Capacidade: 2 litros	PALISAD	UN	150,000	0,0000	25,5000	3.825,00	Venceu
10	01-22-0376	PULVERIZADOR MANUAL BORRIFADOR 5L PRESSÃO ACUMULADA Especificações Técnicas: Sistema de pressão acumulada que garante uma pulverização contínua e uniforme . Válvula para expurgo da pressão, que possibilita a interrupção da aplicação com mais segurança . Bico com regulagem de jato, permitindo um jato aberto ou direcionado . Recipiente de armazenagem reforçado . Diâmetro do bocal: 7 cm . Comprimento da lança: 56cm . Comprimento da mangueira: 130 cm . Bico: Cone Regulável . Bomba: Tipo Pistão . Material: Polietileno, polipropileno . Peso: 1,3 kg	PALISAD	UN	100,000	0,0000	78,5000	7.850,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					290,000			12.775,00	

Nr. do Processo: 2279/2021

Licitação: 67/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 6222

- HELTER COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

6	01-36-0823	Medidor de temperatura - Termômetro Sensor Infravermelho Digital de Testa.	AIQURA	UN	55,000	0,0000	63,0000	3.465,00	Venceu
---	------------	--	--------	----	--------	--------	---------	----------	--------

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 2279/2021

Licitação: 67/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 6222

- HELTER COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

8	01-22-0374	Capacho Sanitizante Pinado - DryFeet – Bandeja Medida externa 61x40cm; Compartimentos internos nas medidas de 25x30cm; Refil removível para facilitar a limpeza; Bandeja de PVC flexível e antiderrapante • Capacho Sanitizante com Vinil e DryFeet; • Capacho Sanitizante com Refil Pinado e DryFeet; • Somente DryFeet para absorção da umidade dos calçados; • Somente com Refil Pinado, usado como capacho tradicional para auxiliar na limpeza; • Somente com refil de vinil, usado como capacho tradicional para auxiliar na limpeza. Obs: Apresentar uma amostra para verificação	T.MED	UN	150,000	0,0000	43,5000	6.525,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					205,000			9.990,00	

São José do Vale do Rio Preto, 31 de Agosto de 2021.